
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
267 
235 
265 
266 

Name 
Brecelj Nik 
Rakusa Maj 
Tusek Haladea Maj 
Franceskin Angel 

Club 
AMD ŠLANDER CELJE   
AMD PTUJ
AMD PTUJ      
MOTOŠPORTNI KLUB AKT 

Nat 
SLO 
SLO 
SLO 
SLO 

Hometown 
Ajdovscina 
- 

Slovenia 

Total points 
75 
56 
52 
39 

R1. 
25 
20 
16 
13 

R2. 
25 
20 
16 
13 

R3. 
25 
16 
20 
13 
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Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Kart Division Müllner KG 

CEZ Zone Jesolo        KARTING              DRŽAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE 
JESOLO,  23.03.2025 

TOTAL      ROTAX  Junior 

Jesolo 1,045 km 


